
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA 
EXTRATO DE CONTRATO – INEXIGIBILIDADE Nº. 023/2025  

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, LOCADOR: MARCELO BATISTA GONÇALVES, contrato 
nº. 25-0401-001, valor R$ 144.000,00. Vigência: 01/04/2025 a 
01/04/2026; Objeto: Locação de Imóvel destinado ao 
funcionamento da Casa de apoio, localizado na Travessa 
Humaitá, n° 2676, bairro Marco, CEP 66095-220, Belém/PA. 
Ass.: Altamira/Pá, 01/04/2025.  

EUNÉDIA DA SILVA ARAÚJO 
Secretária Municipal de Assistência e Promoção Social 

 
 
 

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o 

vi
a 

sis
te

m
a 

ht
tp

s:
//d

ia
rio

do
xi

ng
u.

co
m

/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
45

 e
m

 1
5/

04
/2

02
5 

07
:1

2:
30

J. 
B.

 S
AN

TO
S 

LT
DA

 - 
53

.9
05

.4
21

/0
00

1-
28

 | 
Ch

av
e:

 f2
1c

fa
7f

b7
fc

5a
f2

02
87

ab
d9

80
42

5e
19


